

BAYRAK ApS

**Nybrogade 24, st.
1203 København K**

CVR-nr. 38 67 70 47

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Aysegül Bayrak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. maj - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAYRAK ApS
Nybrogade 24, st.
1203 København K

CVR-nr.: 38 67 70 47

Regnskabsperiode: 31. maj - 31. december 2017

Stiftet: 31. maj 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Aysegül Bayrak, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er mægling af operationer af sundhedsmæssige karakterer til udenlandske sygehuse, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 85.390, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 35.390.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltning.

Resultatopgørelse 31. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-15.824
Personaleomkostninger	1	<u>-69.568</u>
Resultat før finansielle poster		-85.392
Finansielle indtægter		9
Finansielle omkostninger		<u>-7</u>
Resultat før skat		-85.390
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-85.390</u></u>
		<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-85.390</u>
		<u><u>-85.390</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		<u>3.604</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.604</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.887</u>
Tilgodehavender		<u>2.887</u>
Likvide beholdninger		<u>106.510</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.397</u>
Aktiver i alt		<u><u>123.001</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-85.390</u>
Egenkapital	3	<u>-35.390</u>
Anden gæld		9.123
Periodeafgrænsningsposter		<u>149.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.391</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.391</u>
Passiver i alt		<u>123.001</u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	69.284
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u>69.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 31. maj 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>3.604</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.604</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.604</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. maj 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-85.390	-85.390
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-85.390	-35.390

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.